
 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                 Sídlo: Vyšehoří 7 
                                                                                                        Vzorkovna: Lautnerova 4, Šumperk 
 
 

  „Není okno jako okno…“ 
…aneb proč si vybrat nová okna značky OKNOPLAST 

 

 PŮVOD OKEN 
- jsme jeden z největších výrobců plastových oken v Evropě,  prodáváme výrobky v 8 zemích Evropy, 
- vlastníme prestižní evropské certifikáty a významná ocenění, kvalita nepodléhá kompromisům. 
- 17letá tradice v okenním průmyslu 
 PROFIL 

- používáme německý profilový systém VEKA (výhradně kvalitu třídy A = nejvyšší kvalita) a jsme 
největším odběratelem tohoto systému na světě, 

- pro výrobu oken v jednostranném dekoru používáme profil s probarvenou venkovní stěnou, který 
zvyšuje estetiku rohových spojů a skrývá případné škrábnutí. 
 VÝZTUHA 

- bohužel je reálnou zkušeností, že je u mnoha firem skutečně používaná výztuha podstatně slabší a 
tvarově jednodušší než ta, kterou vystavují ve svých vzorkových oknech, 

- my používáme výztuhu v rámu vždy uzavřenou (pevnostní a bezpečnostní význam), v křídle 5x 
ohýbanou, síly od 1,5 do 3mm. Naše okna jsou proto podstatně těžší než okna konkurence. 
 SKLO 

- používáme izolační dvojsklo U=1,0 W/m2K nebo izolační trojsklo U= 0,6 a 0,7 W/m2, na skla 
poskytujeme 10letou záruku, 

- standardem je nerezový rámeček, pokovení skla a meziskelní prostor vyplněný argonem. 
 TĚSNĚNÍ 

- naše těsnění z materiálu EPDM zaručuje na rozdíl od běžně používaných termoplastických gum pružnost 
a dlouhou životnost, 

- barvu těsnění vybíráme vhodně k barvě oken – šedou pro okna bílá, černou pro tmavé odstíny a hnědou 
(novinka na trhu) pro ideální barevné souznění těsnění a okna v dřevodekoru. 
  KOVÁNÍ 

- používáme rakouské celoobvodové kování MACO nejvyšší řady Multi-Matic s řadou bezpečnostních a 
praktických prvků, v nabídce máme také tzv. neviditelné panty nebo speciální bezpečnostní kování. 
  ORIGINALITA 

- nabízíme Vám jedinečné profily Platinium a Platinium Evolution2, navržené italským designerem 
Bencivengem, vyráběné společností VEKA výhradně pro Oknoplast Group, který má na tyto profily 
patent. Tyto u našich zákazníků nejoblíbenější profily nabízíme bez příplatku.  

- WIN STEP = nízký balkónový práh s odvodněním. Komfort a pohodlí při používání našich výrobků, 
- doplněk kování TWIN FIT – pouze my dokážeme ovládat dvě křídla jednou klikou 
  ESTETIKA 

- okna značky OKNOPLAST GROUP jsou baleny do ochranné fólie. Rohy jsou zabezpečeny proti 
poškození při manipulaci lepenkovým nárožím. Nešetříme na nesprávných místech, chceme, abyste 
dostali nová okna čistá a nepodřená. 
  ZÁRUKA A SERVIS 

- na plastová okna i dveře poskytujeme 7-letou záruku. Samozřejmostí je profesionální záruční i pozáruční 
servis. 

Poznáš rozdíl…Oknoplast 

JIŘÍ BLAHA s.r.o.   – člen skupiny OKNOPLAST GROUP 
                                                www.okna.olomoucko.com 
                                           e-mail: okna@olomoucko.com 
                                               zelená linka: 800 242 242 


